

TIP NO

26.610 MI

FED AID NO STATE FUNDED
 RESURFACING, WIDENING, MILLING & PVT. MKGS.
 US 74 ALT., US 301 & VARIOUS SR

BARNHILL CONTRACTING COMPANY
 ROCKY MOUNT, NC
 JOHNSON BROTHERS UTILITY & PAVING CO INC
 LILLINGTON, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		167000.00		126492.00
0002	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	52.36 SMI	980.00	51312.80	2800.00	146608.00
0003	1260000000-E	SP	AGGREGATE SHOULDER BORROW	11,389 TON	18.95	215821.55	20.95	238599.55
0004	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH 1½" MILLING	10,091 SY	2.70	27245.70	2.70	27245.70
0005	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	850 SY	12.40	10540.00	12.05	10242.50
0006	1503000000-E	610	ASP CONC INTR CRS I19.0C	7,580 TON	70.85	537043.00	72.54	549853.20
0007	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	21,859 TON	43.00	939937.00	37.35	816433.65
0008	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	10,991 TON	42.45	466567.95	36.40	400072.40
0009	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	2,488 TON	522.00	1298736.00	600.00	1492800.00
0010	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	4 EA	1245.00	4980.00	625.00	2500.00
0011	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	4 EA	1200.00	4800.00	625.00	2500.00
0012	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	4,602 SF	6.99	32167.98	7.48	34422.96
0013	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		10000.00		53450.00
0014	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	191,085 LF	0.54	103185.90	0.54	103185.90
0015	4686000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"120	108,947 LF	0.65	70815.55	0.65	70815.55
0016	4690000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 6"120 MILS	62,609 LF	0.95	59478.55	0.95	59478.55
0017	4695000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 8"90 MILS	590 LF	3.50	2065.00	3.50	2065.00
0018	4697000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINE 8"120 MILS	210 LF	4.00	840.00	4.00	840.00
0019	4700000000-E	1205	12"WIDE THERMO 90 MILS	1,624 LF	4.25	6902.00	4.25	6902.00
0020	4705000000-E	1205	THERMO LINES 16" 120MILS	390 LF	4.50	1755.00	4.50	1755.00
0021	4710000000-E	1205	24"WIDE THERMO 120 MILS	950 LF	6.00	5700.00	6.00	5700.00
0022	4721000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 120	16 EA	100.00	1600.00	100.00	1600.00
0023	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	34 EA	100.00	3400.00	100.00	3400.00
0024	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	136,450 LF	0.10	13645.00	0.10	13645.00
0025	4900000000-N	1251	PERM RAISED PVMT MARKERS	1,624 EA	5.25	8526.00	5.25	8526.00
0026	7444000000-E	1725	INDUCTIVE LOOP SAWCUT	900 LF	5.80	5220.00	5.80	5220.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 4049284.98 TOTAL 4184352.96

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 4049284.98 SUB-TOTAL 4184352.96

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

BARNHILL CONTRACTING COMPANY	1	4049284.98
JOHNSON BROTHERS UTILITY & PAVING CO INC	2	4184352.96